
入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年6月5日 K2-17 市立仁川小学校LED化改修工事 （株）上甲電設工業 53,240,000 55,275,000 50,853,000

令和6年6月5日
総合福祉センター非常用発電設備更新工
事

（有）コンセントクラ
ブ

18,821,000 18,821,000 17,315,100

令和6年6月5日 避難所等井戸設置工事 大阪水源開発（株） 3,707,000 4,725,600 3,544,200

令和6年6月6日
市立地域利用施設雲雀丘倶楽部エレベー
ター更新工事

- - - - 不調

令和6年6月6日 旧口腔保健センター周辺整備工事 （株）ラヴェリテ 18,992,600 - -

令和6年6月6日
市立スポーツセンター屋外プール受変電設
備更新工事

- - - - 不調

令和6年6月13日 市立長尾小学校北棟エレベーター更新工事 （株）YMD 38,390,000 40,843,000 37,196,500

令和6年6月13日
光明デイサービスセンター受変電設備更新
工事

さくらビルテクノ（有） 18,150,000 19,525,000 17,963,000

令和6年6月13日 市立宝塚小学校南棟外ＬＥＤ化改修工事
（有）コンセントクラ
ブ

17,050,000 17,677,000 16,242,600

令和6年6月13日 東向橋外2橋補修工事 （株）新井興業 15,374,700 17,334,900 15,309,800

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年6月13日 ピピアめふ公益施設雑用水ポンプ更新工事 （株）北出 4,785,000 4,906,000 4,474,800

令和6年6月18日 小浜第１公園施設整備工事 （株）幸建設 5,683,700 6,308,500 5,625,400

令和6年6月18日 月見山第１公園外１公園施設整備工事 長田建設 8,060,800 9,026,000 8,060,800

令和6年6月20日 （都）荒地西山線通路復旧工事 （株）秋義建設 84,478,900 92,170,100 83,961,900

令和6年6月20日
土砂災害特別警戒区域（急傾斜地）対策工
事（その６）

上原建材工業（株） 111,843,600 123,022,900 111,827,100

令和6年6月20日
（都）競馬場高丸線道路新設改良工事（その
３）

（株）香山組 252,450,000 364,657,700 244,067,991

令和6年6月20日 市立山手台小学校ＬＥＤ化改修工事 さくらビルテクノ（有） 42,790,000 45,386,000 41,754,900

令和6年6月20日
雲雀丘サービスステーション受変電設備更
新工事

（株）湯本電気商会 22,220,000 22,968,000 21,129,900

令和6年6月20日
西消防署宝松苑出張所オーバーヘッドドア
取替工事

（株）井上工務店 2,420,000 2,959,000 2,348,500

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


